
Universitat Jaume I Universitat Jaume I

RESOLUCIÓ de 10 d’abril de 2018, del Rectorat, per la 
qual es publica la modificació de la relació de llocs de tre-
ball del personal d’administració i serveis. [2018/4264]

RESOLUCIÓN de 10 de abril de 2018, del Rectorado, por 
la que se publica la modificación de la relación de pues-
tos de trabajo del personal de administración y servicios. 
[2018/4264]

Visto que el Consejo de Gobierno de la Universitat Jaume I, en la 
sesión celebrada el día 15 de diciembre de 2016, aprobó la propuesta 
de modificación de la relación de puestos de trabajo del PAS, haciendo 
uso de la competencia prevista en el artículo 45.17 de los Estatutos de la 
Universitat Jaume I, aprobados por el Decreto 116/2010, de 24 agosto, 
del Consell de la Generalitat.

Visto que, de acuerdo con lo que prevé el artículo 3.f de la Ley 
2/2003, de 28 de enero, de la Generalitat, de consejos sociales de las 
universidades públicas valencianas, el Consejo Social de la Universitat 
Jaume I, en la reunión del 19 de diciembre de 2016, aprobó por unani-
midad, a propuesta del Consejo de Gobierno, la modificación de esta 
relación de puestos de trabajo:

Visto que el Consejo de Gobierno de la Universitat Jaume I, en la 
sesión celebrada el día 15 de mayo de 2017, aprobó la propuesta de 
modificación de la relación de puestos de trabajo del PAS, haciendo 
uso de la competencia prevista en el artículo 45.17 de los Estatutos de la 
Universitat Jaume I, aprobados por el Decreto 116/2010, de 24 agosto, 
del Consell de la Generalitat.

Vist que el Consell de Govern de la Universitat Jaume I, en la ses-
sió celebrada el dia 15 de desembre de 2016, va aprovar la proposta 
de modificació de la relació de llocs de treball del PAS, fent ús de la 
competència prevista en l’article 45.17 dels Estatuts de la Universitat 
Jaume I, aprovats pel Decret 116/2010, de 24 agost, del Consell de la 
Generalitat.

Vist que, d’acord amb el que preveu l’article 3.f de la Llei 2/2003, 
de 28 de gener, de la Generalitat, de consells socials de les universitats 
públiques valencianes, el Consell Social de la Universitat Jaume I, en 
la reunió del 19 de desembre de 2016, va aprovar per unanimitat, a 
proposta del Consell de Govern, la modificació d’aquesta relació de 
llocs de treball:

Vist que el Consell de Govern de la Universitat Jaume I, en la sessió 
celebrada el dia 15 de maig de 2017, va aprovar la proposta de modifi-
cació de la relació de llocs de treball del PAS, fent ús de la competència 
prevista en l’article 45.17 dels Estatuts de la Universitat Jaume I, apro-
vats pel Decret 116/2010, de 24 agost, del Consell de la Generalitat.

ANNEX I
Modificació de llocs de treball

Oficina de Projectes Europeus i Internacionals

NP Lloc de treball Nat. SP GNE JT Escala Requisits Obs.

10553 Tècnic/a mitjà/ana FAG Concurs A2-20-E036 1 2 6,79

10459 Administratiu/iva FAG Concurs C1-16-E024 1 3 2, 6

Oficina d’Estudis

NP Lloc de treball Nat. SP GNE JT Escala Requisits Obs.

10511 Tècnic/a mitjà/ana d’estudis FAE Concurs A2-20-E036 1 67 6

Unitat de Gestió 12

NP Lloc de treball Nat. SP GNE JT Escala Requisits Obs.

10561 Tècnic/a Unitat Gestió FAG Concurs A1-22-E040 1 1 6

*  *  *  *  *  *

ANEXO I
Modificación de puestos de trabajo

Oficina de Proyectos Europeos e Internacionales

NP Puesto de trabajo Nat. SP GNE JT Escala Requisitos Obs.

10553 Técnico/a medio/a FAG Concurso A2-20-E036 1 2 6,79

10459 Administrativo/a FAG Concurso C1-16-E024 1 3 2, 6

Oficina de Estudios

NP Puesto de trabajo Nat. SP GNE JT Escala Requisitos Obs.

10511 Técnico/a medio/a estudios FAE Concurso A2-20-E036 1 67 6

Unidad de Gestión 12

NP Puesto de trabajo Nat. SP GNE JT Escala Requisitos Obs.

10561 Técnico/a Unidad Gestión FAG Concurso A1-22-E040 1 1 6



Visto que, de acuerdo con lo que prevé el artículo 3.f de la Ley 
2/2003, de 28 de enero, de la Generalitat, de consejos sociales de las 
universidades públicas valencianas, el Consejo Social de la Universitat 
Jaume I, en la reunión del 3 de julio de 2017, aprobó por unanimidad, 
a propuesta del Consejo de Gobierno, la modificación de esta relación 
de puestos de trabajo:

Códigos requisitos
2 Conocimiento de idiomas comunitarios: Inglés, nivel B2 o equivalente
6 Conocimiento de valenciano de nivel C1 (suficiencia) o equivalente.
41 Haber superado les pruebas selectivas de acuerdo con las funciones 

del puesto de trabajo o la correspondiente especialidad en puestos de 
laboratorio

79 Conocimiento de idiomas comunitarios: Inglés, nivel C1 o equivalente
82 Estar en posesión del permiso de conducir clase B

Códigos escala

1 Escala técnica de administración

2 Escala de gestión

3 Escala administrativa

27 Escala técnica media de laboratorios

35 Escala técnica básica de laboratorio

67 Escala técnica media de armonización europea

Códigos jornada de trabajo (JT)
1 Mañana
2 Tarde

Vist que, d’acord amb el que preveu l’article 3.f de la Llei 2/2003, 
de 28 de gener, de la Generalitat, de consells socials de les universitats 
públiques valencianes, el Consell Social de la Universitat Jaume I, en la 
reunió del 3 de juliol de 2017, va aprovar per unanimitat, a proposta del 
Consell de Govern, la modificació d’aquesta relació de llocs de treball:

Codis requisits
2 Coneixement d’idiomes comunitaris: anglès, nivell B2 o equivalent
6 Coneixement de valencià de nivell C1 (suficiència) o equivalent.
41 Haver superat les proves selectives d’acord amb les funcions del lloc 

de treball o la corresponent especialitat en llocs de laboratori

79 Coneixement d’idiomes comunitaris: anglès, nivell C1 o equivalent
82 Estar en possessió del permís de conduir classe B

Codis escala

1 Escala tècnica d’administració

2 Escala de gestió

3 Escala administrativa

27 Escala tècnica mitjana de laboratoris

35 Escala tècnica bàsica de laboratori

67 Escala tècnica mitjana d’harmonització europea

Codis jornada de treball (JT)

1 Matí
2 Vesprada

ANNEX II
Modificació de llocs de treball

Departament de Llenguatges i Sistemes Informàtics i INIT
NP Lloc de treball Nat. SP GNE JT Escala Requisits Obs.
10323 Tècnic/a mitjà/ana de laboratori FAE Concurs A2-22-E045 1 27 6,41
10449 Oficial de laboratori FAE Concurs C1-20-E036 1 35 6,41

Servei d’Informàtica
NP Lloc de treball Nat. SP GNE JT Escala Requisits Obs.
10.143 Oficial de laboratori FAE Concurs C1-18-E027 2 35 6,41

Servei Contractació i Assumptes Generals
NP Lloc de treball Nat. SP GNE JT Escala Requisits Obs.
10208 Conductor FAE Concurs C2-14-E030 1 Sense escala 6,82

*  *  *  *  * 

ANEXO II
Modificación de puestos de trabajo

Departamento de Lenguajes y Sistemas Informáticos y INIT
NP Puesto de trabajo Nat. SP GNE JT Escala Requisitos Obs.
10323 Técnico/a medio/a laboratorio FAE Concurso A2-22-E045 1 27 6,41
10449 Oficial de laboratorio FAE Concurso C1-20-E036 1 35 6,41

Servicio Informática
NP Puesto de trabajo Nat. SP GNE JT Escala Requisitos Obs.
10.143 Oficial de laboratorio FAE Concurso C1-18-E027 2 35 6,41

Servicio de Contratación y Asuntos Generales
NP Puesto de trabajo Nat. SP GNE JT Escala Requisitos Obs.
10208 Conductor FAE Concurso C2-14-E030 1 Sin Escala 6,82



Los efectos económicos y administrativos de la presente modifi-
cación serán de cese en la situación actual el último día del mes de la 
publicación de la presente resolución en el Diari Oficial de la Genera-
litat Valenciana y de nueva adscripción el día siguiente primero de mes.

Visto que se solicitó tanto a la Dirección General de Presupuestos 
de la Conselleria de Hacienda y Modelo Económico como a la Direc-
ción General de Universidades informe favorable del Plan de ordena-
ción de personal por derivarse incrementos de gasto público en materia 
de personal, declarándose ambas incompetentes y sin que se haya obte-
nido respuesta.

Considerando que, según el informe emitido por la asesoría jurídica 
de esta universidad, conforme a lo previsto en el artículo 80.4 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de 
las administraciones públicas, puede procederse a continuar las actua-
ciones en relación a la ejecución del Plan de ordenación de personal, en 
el marco de los límites que la Ley 22/2017, de 29 de diciembre, de pre-
supuestos de la Generalitat Valenciana para el ejercicio 2018, establece 
en cuanto a coste máximo autorizado y masa salarial.

Considerando lo dispuesto en el artículo 43.2 de la Ley 10/2010, 
de 9 de julio, de la Generalitat, de ordenación y gestión de la función 
pública valenciana.

Considerando las competencias atribuidas al rector por el artículo 
70.1.u de los Estatutos de la Universitat Jaume I, resuelvo:

Publicar la modificación de la relación de puestos de trabajo del 
personal de administración y servicios de la Universitat Jaume I, que 
se relacionan en los anexos I y II, aprobada por el Consejo Social, a 
propuesta del Consejo de Gobierno de la Universitat Jaume I.

Contra esta resolución, que pone fin a la vía administrativa, las per-
sonas interesadas pueden interponer recurso contencioso administra-
tivo, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de Castellón, 
de acuerdo con los artículos 8 y 14 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, 
reguladora de la jurisdicción contenciosa administrativa, en el plazo de 
dos meses a partir del día siguiente al de la publicación.

No obstante eso, se puede interponer recurso de reposición ante el 
rector en el plazo de un mes a contar a partir del día siguiente al de su 
publicación; en este caso no se puede interponer el recurso contencioso 
administrativo mencionado en el párrafo anterior mientras no recaiga 
una resolución expresa o presunta del recurso de reposición, de acuerdo 
con los artículos 123 y siguientes de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, 
del procedimiento administrativo común de las administraciones públi-
cas.

Castellón de la Plana, 10 de abril de 2018.– El rector: Vicent Cli-
ment Jordà.

Els efectes econòmics i administratius de la present modificació 
seran de cessament en la situació actual l’últim dia del mes de la publi-
cació de la present resolució en el Diari Oficial de la Generalitat Valen-
ciana i de nova adscripció el dia següent primer de mes.

Vist que es va sol·licitar tant a la Direcció General de Pressupostos 
de la Conselleria d’Hisenda i Model Econòmic com a la Direcció Gene-
ral d’Universitats informe favorable del Pla d’ordenació de personal 
per derivar-se increments de despesa pública en matèria de personal, 
i que ambdues s’han declarat incompetents i sense que s’haja obtingut 
resposta.

Considerant que, segons l’informe emès per l’assessoria jurídica 
d’aquesta universitat, d’acord amb el que preveu l’article 80.4 de la 
Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de 
les administracions públiques, pot procedir-se a continuar les actuaci-
ons en relació a l’execució del Pla d’ordenació de personal, en el marc 
dels límits que la Llei 22/2017, de 29 de desembre, de pressupostos de 
la Generalitat Valenciana per a l’exercici 2018, estableix quant a cost 
màxim autoritzat i massa salarial.

Considerant el que disposa l’article 43.2 de la Llei 10/2010, de 9 
de juliol, de la Generalitat, d’ordenació i gestió de la funció pública 
valenciana.

Considerant les competències atribuïdes al rector per l’article 70.1.u 
dels Estatuts de la Universitat Jaume I, resolc:

Publicar la modificació de la relació de llocs de treball del personal 
d’administració i serveis de la Universitat Jaume I, que s’indiquen els 
annexos I i II, aprovada pel Consell Social, a proposta del Consell de 
Govern de la Universitat Jaume I.

Contra aquesta resolució, que posa fi a la via administrativa, les 
persones interessades poden interposar recurs contenciós administratiu, 
davant del Jutjat Contenciós Administratiu de Castelló, d’acord amb 
els articles 8 i 14 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de 
la jurisdicció contenciosa administrativa, en el termini de dos mesos 
comptadors des de l’endemà de la publicació.

No obstant això, es pot interposar recurs de reposició davant del 
rector en el termini d’un mes a comptar a partir de l’endemà de la seua 
publicació; en aquest cas no es pot interposar el recurs contenciós admi-
nistratiu mencionat en el paràgraf anterior mentre no recaiga una resolu-
ció expressa o presumpta del recurs de reposició, d’acord amb els arti-
cles 123 i següents de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques.

Castelló de la Plana, 10 d’abril de 2018.– El rector: Vicent Climent 
Jordà.


		2018-05-02T14:19:16+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVEI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




